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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L16307501O

2. Data e Regjistrimit 07/01/2011
3. Emri i Subjektit ALFRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/201028/12/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Delvine  DELVINE Zona Industriale ish Nyja e Llaç-
Beton,Lagjja "GIZARAT",Rruga Delvine-Sarande,km-
3,Delvine 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i materialeve te ndertimit,prodhime 

hekuri,makina,automjete dhe pjese kembimi,lende te 
para,bojera,pajisje elektroshtepiake,artikuj elektrike dhe 
hidraulik,hidrosanitare,pllaka majolike,alumin dhe 
aksesor,mallra dhe artikuj 
industrial,ushqimore,veshmbathje,import-eksport i 
tyre,produkte farmaceutike,prodhime dhe artikuj 
kozmetike.Transport i mallrave dhe artikujve per llogari te 
shoqerise dhe te te treteve.Mbledhjes dhe shitjes se skrapit 
(mbeturina te ndryshme te hekurit). Furnizimi me uje per te 
trete per nevoja te ndryshme ( Jo i pijshem ). Veprimtari 
private ne fushen e ndertimit, te projektimit dhe zbatimit, 
ndertime civile e ekonomike shumekateshe, ndertime 
rrugore, vepra arti, ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante 
vadites, vepra te vecanta e punime speciale, punime 
restaurimi, punime karpentierie, sherbime publike, punime 
artmature, murature, suvatime. Nivelim shtresash, shtrime 
pllakash hidroizolimi, punime hadraulike, elektrike veshje 
fasadash, ndertme civile, montime sistemesh ngrohje - ftohje 
etj
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Arben Hamiti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2016                Deri: 10/12/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianHamiti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenHamiti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Delvine  DELVINE Lagjja"Gizarat".Prane nyjes se 
llacit.Rruga "Delvin- Sarande",KM-3. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFRE
E-Mail: arbenhamiti2018@gmail.com  
Telefon: 0692092768  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-482393-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595500-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 17.09.2011,per hapje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333D85DA-B167-4EBD-9B11-8151EB1C834F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F486E81-CF77-435A-9942-F54F416B66C0
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Lagjja"Gizarat".Prane nyjes se llacit.Rruga "Delvin- Sarande",KM-3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793562-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.05.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve te ndertimit,prodhime 
hekuri,makina,automjete dhe pjese kembimi,lende te para,bojera,pajisje 
elektroshtepiake,artikuj elektrike dhe hidraulik,hidrosanitare,pllaka majolike,alumin dhe 
aksesor,mallra dhe artikuj industrial,ushqimore,veshmbathje,import-eksport i 
tyre,produkte farmaceutike,prodhime dhe artikuj kozmetike.Transport i mallrave dhe 
artikujve per llogari te shoqerise dhe te te treteve.")          u be            ("Tregtim i 
materialeve te ndertimit,prodhime hekuri,makina,automjete dhe pjese 
kembimi,lende te para,bojera,pajisje elektroshtepiake,artikuj elektrike dhe 
hidraulik,hidrosanitare,pllaka majolike,alumin dhe aksesor,mallra dhe artikuj 
industrial,ushqimore,veshmbathje,import-eksport i tyre,produkte 
farmaceutike,prodhime dhe artikuj kozmetike.Transport i mallrave dhe artikujve 
per llogari te shoqerise dhe te te treteve.Mbledhjes dhe shitjes se skrapit (mbeturina 
te ndryshme te hekurit).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578390-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-889682-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73B9DFD-E1EC-49E2-BBFB-785FAA6FA1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A9B58E-5C20-4A1A-957A-E12AED53994A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BE4244-71AA-4748-95D5-9E604FFE9FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BF26FC-3D04-441F-AE62-C246AD9E67D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C308FAB-2941-43FD-8936-3B86CAF6540E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BE0A9B-10E0-4761-A089-47127CB24C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BE0A9B-10E0-4761-A089-47127CB24C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E817143C-7ED1-4182-9B52-95193FBADF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17452F2-E513-4C8E-A575-A2FD23B34A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4AFEE8-2BC5-4673-AB37-BE998A4475CE


4

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-023403-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.04.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve te ndertimit,prodhime 
hekuri,makina,automjete dhe pjese kembimi,lende te para,bojera,pajisje 
elektroshtepiake,artikuj elektrike dhe hidraulik,hidrosanitare,pllaka majolike,alumin dhe 
aksesor,mallra dhe artikuj industrial,ushqimore,veshmbathje,import-eksport i 
tyre,produkte farmaceutike,prodhime dhe artikuj kozmetike.Transport i mallrave dhe 
artikujve per llogari te shoqerise dhe te te treteve.Mbledhjes dhe shitjes se skrapit 
(mbeturina te ndryshme te hekurit).")          u be            ("Tregtim i materialeve te 
ndertimit,prodhime hekuri,makina,automjete dhe pjese kembimi,lende te 
para,bojera,pajisje elektroshtepiake,artikuj elektrike dhe 
hidraulik,hidrosanitare,pllaka majolike,alumin dhe aksesor,mallra dhe artikuj 
industrial,ushqimore,veshmbathje,import-eksport i tyre,produkte 
farmaceutike,prodhime dhe artikuj kozmetike.Transport i mallrave dhe artikujve 
per llogari te shoqerise dhe te te treteve.Mbledhjes dhe shitjes se skrapit (mbeturina 
te ndryshme te hekurit). Furnizimi me uje per te trete per nevoja te ndryshme ( Jo i 
pijshem ).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112901-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068345-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.12.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Riemerimi i administratorit te 
shoqerise Arben Hamiti. 
Objekti ishte            ("Tregtim i materialeve te ndertimit,prodhime 
hekuri,makina,automjete dhe pjese kembimi,lende te para,bojera,pajisje 
elektroshtepiake,artikuj elektrike dhe hidraulik,hidrosanitare,pllaka majolike,alumin dhe 
aksesor,mallra dhe artikuj industrial,ushqimore,veshmbathje,import-eksport i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CF0C96-C378-4FDD-A39A-8831F4A9BD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4766FA-92CC-49F8-9C0D-19DEAD589831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A479592-3B54-467B-ADA8-5608609AE5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A479592-3B54-467B-ADA8-5608609AE5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1792F5F8-E89B-4B5B-A395-A50353862156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7803CEAD-7B45-4D82-BF31-2AA381169EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275B7BA2-7E25-4E41-B98F-D961A96D9C10
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tyre,produkte farmaceutike,prodhime dhe artikuj kozmetike.Transport i mallrave dhe 
artikujve per llogari te shoqerise dhe te te treteve.Mbledhjes dhe shitjes se skrapit 
(mbeturina te ndryshme te hekurit). Furnizimi me uje per te trete per nevoja te ndryshme ( 
Jo i pijshem ).")          u be            ("Tregtim i materialeve te ndertimit,prodhime 
hekuri,makina,automjete dhe pjese kembimi,lende te para,bojera,pajisje 
elektroshtepiake,artikuj elektrike dhe hidraulik,hidrosanitare,pllaka majolike,alumin 
dhe aksesor,mallra dhe artikuj industrial,ushqimore,veshmbathje,import-eksport i 
tyre,produkte farmaceutike,prodhime dhe artikuj kozmetike.Transport i mallrave 
dhe artikujve per llogari te shoqerise dhe te te treteve.Mbledhjes dhe shitjes se 
skrapit (mbeturina te ndryshme te hekurit). Furnizimi me uje per te trete per nevoja 
te ndryshme ( Jo i pijshem ). Veprimtari private ne fushen e ndertimit, te projektimit 
dhe zbatimit, ndertime civile e ekonomike shumekateshe, ndertime rrugore, vepra 
arti, ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante vadites, vepra te vecanta e punime 
speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, sherbime publike, punime 
artmature, murature, suvatime. Nivelim shtresash, shtrime pllakash hidroizolimi, 
punime hadraulike, elektrike veshje fasadash, ndertme civile, montime sistemesh 
ngrohje - ftohje etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Hamiti")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/12/2010")            u be              ("10/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Hamiti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/12/2015")            u be              ("10/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078594-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078699-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C55FC3-D403-433D-841B-0B0E0F4CB6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D17DCB-4A3F-48F2-A335-86CAF2F24348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D17DCB-4A3F-48F2-A335-86CAF2F24348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09767961-B5A2-4752-88BC-9A70BD7CE755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16368B6C-EC47-4362-A510-45EFC2A2A7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1804566-53C5-44B9-8B1F-5B6EA488D771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301E806D-3A8F-4DE6-8F23-80FE55E60A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6B7B7F-3BD0-4B24-B7D4-BA368F38597C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE59ACE-1C6B-4A39-8177-E7FC532B2C04
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-256839-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 23.04.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Turizem Kanali Cukes, Blloku H-7 P27, Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383123-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-668781-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 12.02.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Turizem kanali i Çukes blloku H7  P25 Sarande.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B8F8F4-698F-4DA5-B84B-23B4B7D3985E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74955F8-8E51-4E3A-AC21-3111E96B30C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636AB060-8243-491F-A2B5-470E17A5E183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1064D810-256F-4035-8C9D-6A2C186AB8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4257E31A-D0D4-403F-86EB-C77D26E45B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01418FCF-F5E6-49EC-BE2F-11477E911975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DD903A-837A-427F-ADEA-689F12170ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DD903A-837A-427F-ADEA-689F12170ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0128FC08-3F3D-433F-A03D-913A6DC829F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D45E04-F667-45C6-AED9-3DB06C15C4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D45E04-F667-45C6-AED9-3DB06C15C4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D378295-F880-407F-B38D-5F7958E892C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DE684F-7566-4831-99C9-62ACA67FBC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D8D12A-45B8-41B1-A909-6A5DB0D53A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A647D81F-9480-415A-B4C8-9B94A8743C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06D1159-04AD-4456-B5BF-AE9186C58C23
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833435-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264073-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
alfre.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ALFRE SHPK VAO 2018.pdf

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439418-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.6 date 08.12.2019, per mbyllje 
adresash dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbenhamiti2018@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Turizem kanali i Çukes blloku H7  P25 Sarande.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Turizem Kanali Cukes, Blloku H-7 P27, Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD83CC1-8EF8-4183-A4E1-08DB16B4A1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BC05AD-EFA6-4FCF-8812-9E48FCEAD0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BC05AD-EFA6-4FCF-8812-9E48FCEAD0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F741A45-170C-46FE-81CA-064EDEDB1A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E5D615-BE49-419E-A64D-15D7D97EDA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7097871C-CA0E-4B65-AAA5-37DE33999D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7097871C-CA0E-4B65-AAA5-37DE33999D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6943AD7F-2DD8-4D65-A547-724C7A0F153B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E39056-1DA2-48A2-AE5A-AAD1E0F8D716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98228BFF-CC76-460A-AADB-FFB8D13A0512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C5A5F0-3131-42D6-9048-1EF97D939A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAEC4AD-3A5D-4583-9F57-028356956C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E17D15-4876-4D27-8C54-C50A7067D37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F37D1E-2A35-4360-B437-4F37B350599A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D880CD28-3823-4C6B-AA14-11E58C43A5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D880CD28-3823-4C6B-AA14-11E58C43A5FE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567498-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i  Madh.xlsx
Alfre Shenime Financiare 2019.pdf
natyra.xlsx
Alfre VAO 2019.pdf

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692043-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Alfre shpk VAO 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Alfre shpk Shenime Financiare 2020.pdf

Datë: 24/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EB0525-EE69-479A-B3E9-122982C1EB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1A1237-6E22-42BA-AA23-32C06B2C38C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9419E862-EC37-4837-B58A-78C4CC8257B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5F9C6F-5C41-4F62-B3F3-A0C5038D47F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7920AD0-D411-4CC0-9F27-869EBC2956AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174A1CD8-5D6F-4147-8EF2-100248E9FF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BAF21B-4B54-4D5D-AB41-C8013155A35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093B474A-9483-43BB-A189-51A9CF328AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C5F4C9-B984-4EF2-A742-146D1D67DFFA

